ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
10.07.2023
                                  г. Зеленогорск

     № 26/171
О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата, подлежащих проверке при проведении выборов Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск, назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Определить, что на выборах Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск, назначенных на 10 сентября 2023 года, проверке в окружных избирательных комиссиях подлежат 100 процентов подписей избирателей, представленных в поддержку выдвижения кандидата.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края Полковниковой Е.А. довести настоящее решение до сведения окружных избирательных комиссий.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама» и на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск в сети Интернет в разделе «Территориальная Избирательная Комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	Т. П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

г. Зеленогорска Красноярского края

	 Е. А. Полковникова